
Smlouva o dílo
o zajištění uměleckého výkonu

Zhotovitel:
KAPRON pro muzik servis, s.r.o., se sídlem Babylonská 1543, 198 00 Praha 9, zapsaný
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 103999, IČ 272 00 868, DIČ
CZ27200868, Bankovní spojení;
jednající Dalibor Kapras, jednatel
v zastoupení Daniela Konířová, manažer
dále jen „zhotovitel"

a

Objednatel:
Statutární město Kladno
Magistrát města Kladna
Nám Starosty Pavla 44
272 52 Kladno
IČO:00234516
DIČ:CZ00234516

dále jen „objednatel"

uzavřeli tuto smlouvu:

Předmět smlouvy:
Reprezentační ples Statutárního města Kladna

Místo, datum a hodina účinkování:
Dům kultury Kladno, 11.2. 2022, v čase 20:00 - 02:00

Cena pořadu: 85 000,- Kč plus 3 500,- Kč doprava + DPH v zákonné výši

V ceně je zahrnuto:
- Vystoupeni Orchestru Karla Vlacha s jeho sólisty,

Doprava

Zhotovitel se zavazuje:
1. Realizovat objednaný pořad v rozsahu uvedeném ve smlouvě na vysoké umělecké úrovni.
2. Neuzavře po podpisu této smlouvy další závazky, které by ohrozily provedení výkonu, ke
kterému se touto smlouvou zavázal.

3. Všichni hudebníci budou přítomni na místě tak, aby byli schopni zahájit svá vystoupení ve
sjednaných časech.

4. V případě nemožnosti realizace vystoupení Orchestru Karla Vlacha je zhotovitel povinen
zajistit náhradní orchestr na stejné kvalitativní úrovni.

Objednatel se zavazuje:
1.
2.

3.
4.
5.
6.

•wo



Závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany prohlašuji, že si navzájem poskytnou veškerou potřebnou součinnost k
plnění dle této smlouvy a zavazují se vyvinout maximální úsilí k tomu, aby sjednané plně
ní bylo ve vzájemné spolupráci a součinnosti v maximální možné míře využito.

2. Smluvní strany vedeny zájmem o další spolupráci si výslovně přejí zachovat vztahy podle
této smlouvy a zavazují se vykládat veškerá její ustanovení ve prospěch sjednaného
smluvního vztahu.

3. Spory a problematické situace vzniklé z této smlouvy, popřípadě z jejího výkladu, se stra
ny zavazují řešit především vzájemným jednáním.

4. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu v jazyce českém, z nichž
každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení.

5. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky pode-
psanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě
pravdivých informací a souhlasných prohlášení obou smluvních stran, vážně, jasně, sro
zumitelně, nikoli v tísni a nikoli za podmínek zjevně nevýhodných pro kteroukoli ze smluv
ních stran, což stvrzují podpisy osob, jež jsou za smluvní strany oprávněny podpisovat a
jejichž právo učinit tento právní úkon nebylo nikým omezeno.

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran.

8. Platnost a účinnost této smlouvy lze ukončit výhradně na základě písemné dohody
smluvních stran.

9) Zhotovitel bere na vědomí, že Smlouva může být po jejím podpisu
objednatelem, zveřejněna v Registru smluv dle Zákona o registru smluv
č. 340/2015 Sb. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této
smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství a udělují svoleni k jejich zpřístupnění.
Smluvní strany jsou si vědomy, že přebírají osobní údaje a potvrzují, že při
jejich ochraně se budou řídit Nařízením Evropského parlamentu
a Rady EU 2016/679 ze dne 27.4.2016.

. . V Praze dne 18.10.2021// //, ébočf

on


